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Plantronics tiedottaa tänään muuttuvansa Polyksi, teknologiayritykseksi, joka keskittyy viestinnän 
inhimilliseen kokemukseen ja yhteistyöhön, tavoitteenaan tehdä viestinnästä yhtä monisävyinen ja 
luonnollinen kuin keskustelusta kasvokkain.  

Poly, joka tarkoittaa “monta”, hyödyntää Plantronicsin ja Polycomin legendaarista asiantuntijuutta 
video- ja audiokentällä sekä sen laajasti erilaisille viestintäalustoille levittyviä älykkäitä 
käyttäjäratkaisuja, joiden tarkoitus on vähentää modernien työpaikkojen häiriötekijöitä, 
monimutkaisuutta ja välimatkoja. Polyn tavoitteena on olla halutuin ratkaisu missä ja milloin vain 
ihmiset tekevät yhteistyötä pilvipalveluiden avulla.  

“Tänään tuntuu, että on ensimmäinen päiväni uuden yhtiön toimitusjohtajana”, sanoo Polyn President 
& CEO Joe Burton. “Näemme rajattomia mahdollisuuksia sille, miten ihmiset voivat viestiä ja tehdä 
yhteistyötä tänä päivänä. Tekoälyn kehityksen, oppimiskykyisten koneiden ja uusien teknologioiden, 
myötä näemme tulevaisuuden, jossa Poly muodostaa yhteyden, ja häviää sitten taka-alalle ollakseen se 
asia, jota et kokouksen keskellä huomaa.” 

Poly keskittyy neljään selkeään innovaatioalueeseen: 

● Työtilat, jotka toimivat intuitiivisesti kaikille. Melu, keskeytykset ja häiriöt ovat saapuneet 
työpaikoille modernien avokonttorien mukana. Tämän seurauksena kärsitään sekä heikosta 
työtehosta että laskevasta työtyytyväisyydestä. Poly tarjoaa ratkaisuja, joiden avulla voidaan 
puuttua metelin aiheuttamiin häiriöihin avotoimistoissa sekä teknologiaa, joiden avulla huddle-
huoneista saadaan yhtä tehokkaita työtiloja kuin perinteisistä kokoushuoneista. 

● Auttaa ihmisiä tekemään yhteistyötä omalla tavallaan. Ihmiset käyttävät nyt kolmea tai 
useampaa yhteistyötyökalua työpäivänsä aikana ja he tarvitsevat käyttäjäratkaisuja, jotka 
toimivat näiden työkalujen välillä sekä niiden kanssa. Poly tarjoaa laajan valikoiman ratkaisuja 
tähän kasvavaan tarpeeseen.  

● Mobiililähtöisten ratkaisujen suunnittelu moderniin työntekoon. Oli sitten kyseessä oman 
älypuhelimen tai työpuhelimen käyttö tai työ- ja vapaa-ajan sekoittuminen ja koordinointi, 
työntekijät tarvitsevat sekä ääni- että videotoimintoja, jotka liikkuvat heidän mukanaan. Polyn 
hiljattain lanseeraama Elara 60 tunnistaa jo tämän uuden normaalin ja on Polyn palkittujen 
mobiiliheadsettien mukana tarjoamassa ihmisille laadukkaita työkaluja, joiden avulla tehokas 
työskentely onnistuu missä vain.     

● Pilvipalveluiden kehittäminen niin, että IT-ammattilaiset ja käyttäjät saisivat suuremman hyödyn 
työvälineistään. Kun loppukäyttäjien vaikutusmahdollisuuksien makrokehitys jatkuu edelleen, 
haluavat tietotekniikan ammattilaiset yhä tarkemmin tietää millaisia ratkaisuja käytetään ja 



missä. Poly on keskittynyt helppokäyttöisiin ratkaisuihin, joita on myös helppo hoitaa ja 
hallinnoida. 
  

Polyn logo kunnioittaa yhtiön perintöä, mutta myös sen avulla halutaan myös suunnata katse eteenpäin. 
Logo on laavanpunainen ja siinä olevien kirjaimien kulma muodostaa potkurin, joka symboloi 
Plantronicsin 60-vuotista lentoliikenteen linjaa samaan aikaan kun sen kolme jalkaa ovat saaneet 
inspiraationsa Polycomin ikonisen konferenssipuhelimen designista. 

”Uusi brändimme edustaa historiaamme monia elementtejä, jotka tuomme nyt yhteen, vain siksi että 
ihmiset voivat työskennellä samalla tavalla kuin me kaikki työskentelemme nyt, paikasta riippumatta 
useilla eri yhteistyötyökaluilla”, sanoo Polyn markkinointijohtaja Amy Barzdukas. ”Mikään muu yritys ei 
tarjoa yhtä montaa tietoliikennelaitetta ja palvelua yhtä vaihtoehtoisesti kuin me. Todellinen voimamme 
näkyy siinä, kuinka tuomme töitä tekevät ammattilaiset yhteen mahdollistaen sen, että he voivat 
yhdessä tehdä entistä enemmän.” 

Uudet ratkaisut 

Poly tulee paljastamaan Enterprise Connect 2019:sta uusia tuotteita ja palveluita, jotka kuvastavat 
yhtiön visiota. Poly-osaston (# 713) kävijöillä on mahdollisuus tavata yhtiön johtajia saadakseen 
lisätietoja uudesta yrityksestä ja sen uusimmista tarjouksista, jotka sisältävät: 

● Polycom Studio, helppokäyttöinen video-USB-palkki, jonka avulla yrityksen neuvottelutilat 
voidaan päivittää liiketoimintaluokkaan ja toimii seuraavien palveluiden kanssa, Microsoft 
Teams, Zoom, Skype for Business, Google Meet, Cisco Webex tai Amazon Chime. 

● Plantronics Elara 60 Series, matkapuhelinasema, joka on suunniteltu erityisesti henkilöille, jotka 
käyttävät työssään runsaasti älypuhelinta. Asema tarjoaa käyttäjälleen kertakosketus 
aktivoituvan Microsoft Teams -kokemuksen. 

● Eagle Eye Cube, videokonferenssikamera, jonka 4k-anturit mahdollistavat kristallinkirkkaan 
kuvanlaadun ja rikkaan äänentoiston päivittäisten kokouksien pitämiselle pienissä ja 
keskisuurissa tiloissa. Eagle Eye Cube on suunniteltu yhteentoimimaan monien olemassa olevien 
ratkaisujen kanssa, kuten Polycom Trio ja VisualPro sekä Group Series. 

● Blackwire 7225, intuitiivinen UC-headset, joka on suunniteltu tukemaan työntekijän 
keskittymiskykyä avotoimistotilassa. Blackwire 7225:n aktiivinen melunvaimennus mahdollistaa 
tarkennuksen, jotta ihmiset voivat työskennellä, kuunnella musiikkia ja käydä ammattitaitoista 
puhelua niin PC: ltä kuin Maciltakin käsin. 

● The Plantronics Status Indicator, työpöydälle sijoitettava ohjautuva läsnäolon tunnistin, joka on 
yhdistettävissä mihin tahansa viestintäalustaan. Sen avulla muille työyhteisön jäsenille voidaan 
viestiä, onko kyseinen työntekijä muiden käytettävissä. Laite hälyttää kun työntekijää 
tavoitellaan viesteillä tai puhelimella.  

● Uudet  Plantronics headsetit ja Polycom puhelimet tarjoavat loppukäyttäjille “paremmat 
yhdessä” -äänentoistotoiminnot, jotka yksinkertaistavat headsettien varustelua. Tämä helpottaa 
headsettien käyttöönottoa ja mahdollistaa samalla pöytäpuhelimien kosketusnäyttöliitännän. 
Ilman, että tuotetta tulisi liittää PC:hen.  

● Plantronics Manager Pro:n uusin versio (v3.13) antaa IT alan ammattilaisille varmistusta sille, 
mitä laitteita heillä on, mikä toimii ja mikä ei ole – ja mitä toimimattomille laitteille tulee tehdä. 



● Polycom Device Management Service for Enterprises tukee ja hallinnoi Polycom Studio -
ohjelmaa sekä lisättyjä API-toimintoja, joiden tarkoituksena on kontrolloida ja ohjata suuria 
käyttöönottoja.  

 
Poly rohkaisee kumppaneitaan ja asiakkaitaan kertomaan, millaista viestintäteknologiaan liittyvää 
sisältöä he haluavat vastaanottaa niin Enterprise Connectissa kuin Polyn sosiaalisessa mediassa.   

Lisätietoja Polysta ja sen ratkaisuista on osoitteessa www.poly.com  
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Poly on maailmanlaajuinen yhtiö, joka on keskittynyt merkitykselliseen inhimilliseen kommunikointiin ja 
ihmisten välisen yhteistyöhön mahdollistamiseen. Poly yhdistää legendaarisen audio-osaamisen ja 
tehokkaat video- ja neuvotteluratkaisut, joilla voidaan vähentää häiriötekijöitä, sekavuutta ja etäisyyttä, 
jotka yhdessä tekevät kommunikoinnista työpaikoilla ja niiden ulkopuolella haastavaa. Poly uskoo 
ratkaisuihin, jotka helpottavat elämää niin yhteistyön saattelemana kuin kumppaniyritysten kanssa 
tuotettuina. Meidän headsetit, ohjelmistot, pöytäpuhelimet, audio- ja videokonferensit, analytiikka ja 
palvelut ovat käytössä maailmanlaajuisesti ja ne ovat johtavia ratkaisuja kaikelaisiin työtiloihin. 
Lisätietoja on osoitteessa www.poly.com  Kaikki tavaramerkit ovat omistajiensa omaisuutta. 


